
ПЛАЩАНИЯ 

 Договор за обществена поръчка № ДУ-68/ 27.08.2015г. 

 Предмет на договора: „Извършване на транспортни услуги по превоз на 

материали за нуждите на ТД „Държавен резерв” гр.Плевен“ 

Изпълнител: „Транслоджистик София” АД гр.Софиа 

 Стойност на договора /сума/:  

 Срок на договора: 27.08.2015г. 

Забележка: Съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал.2, т.14 от ЗОП 

Размер на 

плащането 

(сума) лв. с 

ДДС 

Основание за 

извършване на 

плащането (Например: 

посочва се клаузата от 

договора, която се отнася 

за съответното плащане) 

№ и дата на 

предста-

вената 

фактура 

Вид 

плащане 

(цялата 

сума по 

договора 

авансово, 

междинно) 

Дата на 

направеното 

плащане 

Плащането е 

извършено от 

993,60 лв. Чл.5.2 от договора № 0000004063/ 

30.09.2015г. 

 

Междинно 

плащане 

07.10.2015г. ТД „ДР“ Плевен 

 


